CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 01

A Câmara Municipal de São Lourenço Do Oeste, Estado de Santa Catarina, neste ato

representada por seu Presidente, o Excelentíssimo Senhor Rennã Higor Fedrigo, TORNA PÚBLICO o

presente edital para divulgar o que segue:

1. INEXISTÊNCIA DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

1.1. CONSIDERANDO que não houve proposição de impugnação ao Edital do Concurso

Público n.º 01/2023, publicado em 16/06/2023, ratifica-se todos os seus termos, dando

prosseguimento ao certame.

São Lourenço do Oeste, 19 de junho de 2023.

Rennã Higor Fedrigo
Presidente

Registre-se e publique-se.